YTBepxpalo :
yupexkaeHns
A.Cokonosa

MEHHR 1-4 knac

Ha 02.05.2024r

HanmeHoBaHMA 6ntoaa Bbixop
Cblp (nopumnsamm) 10
[110B 13 roBAANHGI 230
Yaii ¢ caxapom 200
BaToH LUKO/bHbIN 60

MEHHO 5-9 knaccbl

Ha 02.05.2024r

HanmeHoBaHMA 6ntoga Bbixoa
CbIp (nopuusmmn) 10
Mnos 250
Yai ¢ caxapom 200
BaToH LWKOMNbHbIN 60

MoBap MonyxuHa O.B.



YTBepxaato :

MEHHR 0B3

Ha 02.05.2024r

HanmeHoBaHusa 6ntoaa Bbixof
3aBTpaK
Cblp (mopuusamm) 10
Cyn MOI0YHbIN C NanLion goMaLlHe 200
Yain ¢ caxapoM 1 IMMOHOM 180
BaToH WKO/bHbIN 30
O6en
Cyn KapToe/bHbI 200
MnoB 13 roBAAVHbI 80
3aKycKa 13 0BOLLiei 150
HannTok 13 nNa040B LWNNOBHUKA 180
BaToH LWKOMNbHbIN 30
Xneb NWeHNYHbIN 20

MoBap O.B. lNMonyxuHa



Ha 03.05.2024r

HanmeHoBaHuA 6ntoaa

3aBTpakK
Macno cnmBoYHoe
Kawa MonoyHaa maHHas
HanunToK u3 aropg
BaToH LWKO/bHbIN
O6en

Cyn KapTodenbHbIii ¢ Kneykamm

>KapKoe no-gomallHemMy 13 msaca NTulbl

OBoLLK 0TBapHbIe

Yain ¢ caxapom

BaToH LWKO/bHbIN
Xneb NWweHNnYHbIN

Bbixoz

10
200
180

30

200

230

30

180

30
20

Mosap (jLLI.M~-0O.B. MonyxuHa



MEHHR 1-4 knaccbi

Ha 03.05.2024r

HanmeHoBaHus 61t00a
Macno cnnmBoYHoe

>KapKoe no-gomallHemMy M3 mdaca NTULbl

Yai ¢ caxapom

BaToH LWKO/IbHbIN

10

230

200

60

MEHH 5-9 knaccbl

Ha 03.05.2024r

HanmeHoBaHus 600a
Macno cnmBoYHoe

>KapKoe no-gomallHemMy 13 Msaca NTuubl

Yai ¢ caxapom

BaToH LWKOMbHbIN

10
250

200
30

[MoBap

Bbixoa

Bbixofa

$c/

YTBepxpalo :
P yypexkaeHus
A.CoKonoBa

O.B. lMNMonyxuHa



.YTBepXXaaro
) yupexzaeHus
A. Cokonosa

MEHHR 1-4 kn

Ha 06.05.2024r

HanmeHoBaHuMA 6ntoga Bbixof
Macno cimBoYHoOe 5
LLIHMUeNnb w13 roBAAWHBLI C COYCOM 80
Kalla rpeyHeBas C Mac/ioM C/IMBOYHbIM 150
HanunTtok 13 arog 200
Xne6 pxkaHow 30
BaToH LWKOMbHbIN 30

MEHHR 5-9 knacchl

Ha 06.05.2024r

HanmeHoBaHus 6104a Bbixopg
Macno cnmBoYHoe 10
LLIHMUeNb 13 roBAAWHBLI C COYCOM 100
Kalla rpeyHeBasa ¢ Mac/loM C/IMBOYHbIM 180
Yai ¢ caxapom 200
Xne6 60

Moeap 3)&PM O-B. MNonyxunHa



MEHHK oB3

Nk

Ha 06.05.202L15|°

HanmeHoBaHus 6ntoaa
3aBTpakK
CbIp NOpPLMOHHO

Kalla suHeBasi MO/IoUHast ¢ Mac/1om
C/IMBOYHbIM
Yaii ¢ caxapom 1 MOJIOKOM

BaToH LWKONbHbLIN

O6en
Pacco/ibHUK NIEHWHIPaACKWIA CO CMeTaHOM

Orypel, KOHCEPBUPOBaHHbIA

LLIHWMUeNnn w3 roBsiviHbI C COYCOM

Kawa rpeyHeBasi ¢ Mac/ioM C/IMBOYHbIM
Yall ¢ TMMOHOM

BaToH WKOMbHbIN
Xneb p>kaHom

10
150

180

30

200

15

80
150

180

30
20

Mosap " C

YTBepxpalo :
P yupexkaeHus
N.A. CokonoBa

/lalll

Bbixog

O.B. JlonyxuHa



Ha 07.05.2024r

HanmeHoBaHus 6104a Bbixos
Cblp nopunsamu 10
["'ynaw m3 roBagmHbI 80
Puc NpunyuweHHbIA ¢ Mac/ioM C/IMBOYHbIM 150
Yain ¢ caxapom 200
BaToH WKO/MbHbIN 60

M EHHK 5-9 knacchbl

Ha 07.05.2024r

HanmeHoBaHusa 6ntoga Bbixof
CbIp nopunamm 10
["'ynaw um3 maca NTuubl 100
Puc NpUNyweHHbI ¢ Mac/ioM C/IMBOYHbIM 180
Yail ¢ caxapom 200
BaToH LWKO/NbHbIN 30

Mosap J * M

O.B. lMonyxunHa



HavmeHoBaHuA 6no4a Bbixog

3aBTpakK
Kalla nuweHHasa Moso4vHas ¢ MacsioMm 150
Yain ¢ caxapom 180
BaToH LWKO/bHbIN 30
O6en
Cyn 13 0BOLLIEI CO CMeTaHOW 200/5
"'ynaw ms roBagviHbl 80
Puc NpunyLeHHbIA C Mac/ioM 150
Orypubl 10
KOHCepBUpPOBaHHbIE
HanuTtok pyKTOBbIN 180
BaToH LWKOMbHbIN 30
Xneb MueHNYHbIN 20

MoBap oflc s e JZ1 O.B. MNMonyxuHa



YTBepxaaro:
yupexaeHus
CokonoBa

Ha 08.05.2024r

HavmeHoBaHuA 6no4a Bbixop

3aBTpakK

Pary oBoLiHoe 200

Yaii ¢ caxapom 180

BaToH WKO/bHbIN 30
O6en

Cyn nanwa gomallHsas 200

3anekaHKa pucosasi C TBOPOrom 200

OBoLLK oTBapHbIe 30

KogelHbli1 HannTokK 200

BaToH LKOMbHbIN 30

Xneb pxxaHou 20

MoBap _0.B. lNonyxnHa



YTBepXaaro:
op yupexzaeHus
N.A. CokonoBa

MEHHR 1-4 knac

Ha 08.05.2024r

HanmeHoBaHuA 6nt04a Bbixog
Macno cnnmBo4YHoe 5
3aneKaHKa pucoasi C TBOPOrom 200
DpyKT 100
KohelnHbli1 HaNnnToK 200
Xneb p>kaHom 20
BaToH LWKO/bHbLIN 30

MEHHO 5-9 knaccbl

Ha 08.05.2024r

HanmeHoBaHMA 6nt0aa Bbixog
Macno cimBoYHoOe 10
3aneKaHKa pucosasi C TBOPOrom 200
KohenHbli HaNUTOK 200
Xneb6 p>xaHow 20
BaToH LLIKO/bHbIM 30

Mosap J-C LLI * O.B. MonyxuHa



